
            
 

 
UCHWAŁA NR 674/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
     z dnia 6 września 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z realizacją projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie choszczeńskim” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet 

Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych,  
w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym 

ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych 
wywodzących się ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie 

gwarancji dla młodzieży, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. t.j. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Wiolettę Kaszak Starostę Choszczeńskiego do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w realizacji projektu pod tytułem 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby 
młode na rynku pracy, Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi 
młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym 
ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się 
ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z 
Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, w tym do dokonywania wszelkich czynności związanych z 
jego realizacją. 
 

§ 2. Upoważnia się Pana Waldemara Rączkiewicza Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Choszcznie do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w realizacji 
projektu pod tytułem „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
choszczeńskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś 
priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja 
na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się 
ani nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi 
młodych wywodzących się ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie 
gwarancji dla młodzieży, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w tym do dokonywania wszelkich 
czynności związanych z jego realizacją. 

 



§ 3.  Wzory upoważnień stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  

    
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
          Załącznik  Nr 1 

                 do uchwały Nr 674/2018 
          Zarządu Powiatu w Choszcznie 

                  z dnia 6 września 2018 r. 

Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno  

 
 

UPOWAŻNIENIE NR  47/2018     
 
 W związku z realizacją przez samorząd Powiatu Choszczeńskiego projektu pod tytułem 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby młode 
na rynku pracy, Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, w 
szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych 
zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 
marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, Działanie 1.1 Wsparcie 
osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 –2020, 
upoważnia się Panią Wiolettę Kaszak Starostę Choszczeńskiego do reprezentowania 
Powiatu Choszczeńskiego w realizacji projektu pod tytułem „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim”, w tym do dokonywania wszelkich 
czynności prawnych związanych z jego realizacją, w szczególności do: 

1) reprezentowania przed Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie w sprawie 
podpisania wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie choszczeńskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet Inwestycyjny 8.ii 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – 
projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

2) reprezentowania w sprawie podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim” 
z Wojewódzkim Urzędem  Pracy  w Szczecinie oraz  podpisywania  aneksów  do tej  umowy, 

3) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu pn. „Aktywizacja 
osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim”, 
Upoważnienie zostaje udzielone na okres do 31 grudnia 2023 r.  
Upoważnienie traci moc z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z dniem jego odwołania lub 
z dniem rozwiązania umowy o pracę z osobą, której upoważnienia udzielono. 
. 
 

 
 
Wicestarosta 
 
Aneta Kołuda 
 
 

        Członek Zarządu 
 

         Bogumił Gibert 
 
 
 

 



 
          Załącznik  Nr 2 

                 do uchwały Nr 647/2018 
          Zarządu Powiatu w Choszcznie 

                  z dnia 6 września 2018 r. 

Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno  

 
 

UPOWAŻNIENIE NR  48/2018 
 
 W związku z realizacją przez samorząd Powiatu Choszczeńskiego projektu pod tytułem 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby młode 
na rynku pracy, Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, w 
szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych 
zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 
marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, Działanie 1.1 Wsparcie 
osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 –2020, 
upoważnia się Pana Waldemara Rączkiewicza Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Choszcznie do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w realizacji projektu pod tytułem 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim”, w tym do 
dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z jego realizacją, w szczególności do: 

1) reprezentowania przed Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie w sprawie 
podpisania wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie choszczeńskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet Inwestycyjny 8.ii 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – 
projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

2) reprezentowania w sprawie podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim” 
z Wojewódzkim Urzędem  Pracy  w Szczecinie oraz  podpisywania  aneksów  do tej  umowy, 

3) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu pn. „Aktywizacja 
osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim”, 

4)  udzielania dalszego pełnomocnictwa, według uznania pełnomocnika, związanego  
z realizacją projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
choszczeńskim”. 
Upoważnienie zostaje udzielone na okres do 31 grudnia 2023 r.  
Upoważnienie traci moc z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z dniem jego odwołania lub 
z dniem rozwiązania umowy o pracę z osobą, której upoważnienia udzielono. 
 
 
 

 Starosta 

                 Wioletta Kaszak 

 

                Wicestarosta 

                Aneta Kołuda 

 

 


